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salsa teriyaki

Vasito de lemon pie
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palmero con helado
de vainilla
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Copa helado dos
bolas (chocolate,
fresa y vainilla)

a8

o 0 0 0O
0O 0 0O O
O 0 0 O
O 0 0 O
O 0 0 O
O 0 0O O
0O 0 O
O 0 0O O

Servicio de pany

mantedilsce O oo O o
m"" 0 0O 0OO0OO0ODOOOOoOAO OTO OO o o
Extra de pan pita O 0O O 0O O O 0O
il o 0o 0o o o o o o o o g

Contiene alérgenos  Puede contener trazas

FHEOUIFI FOQ SO

Frutos

Glaten Lacteos Huevo Mollsco Crustdceo Pescado Mostaza Soja .

Cacahuete Altramuz ~ Sésamo  Sulfitos Apio




@g@ ESPANOL

El establecimiento no puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos no contenidos como ingredientes del plato, por
lo que si usted es alérgico o intolerante a algun ingrediente de la tabla inferior, le rogamos que contacte con nuestro personal de

EU ﬁumB@Ea sala para mayor informacion.
ALERGENOS - MENU PICASSO

Listado de alérgenos segin Reglamento (UE) 1169 / 2011

LANZAROTE

# OSSN I QP i)

o 0O
o 0O
(]

Primeros

Gazpacho de
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queso asado y
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salsa de soja
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Segundos

Solomillo de
cochino, puré de
batata y verduras
Filete de cherne ala
plancha con
ensalda y papas
arrugadas

Pollo con
champifiones y
arroz
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confitado, salsa 'y
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salsa y papas
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Tacos de salmén
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Postres

Flan de la casa
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Brownie de
chocolate

Helado
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Tarta de manzana
Tarta de la abuela
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(CECECECE <IN

CECH <N N4
sC0a0o

Mousse de platano,
dulde leche y
mimos

Oo0sr"0QN

(<]

<]

O 00000000
O 0000O0Oooo
O000s0O0O0O0O
Ooo0orC0T0O0o0
<]

OO0

O 00000000
Oo0cC0+T00
O0s0s0OOos 0O
Oo0orC0+~T00o0o

Contiene alérgenos  Puede contener trazas

FHOVLINI ORI

Frutos
secos

&£

Gluten Lacteos Huevo Molusco Crustaceo Pescado Mostaza Soja Cacahuete Altramuz  Sésamo Sulfitos Apio

V.10-06-2025




@

Centros de Arte,
Culturay Turismo

Cabildo de Lanzarote




